
JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 21 DE FEBRERO DE 2022 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS 

ELECTRÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 22 DE FEBRERO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME   A LOS 

ARTÍCULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.  

 

 

 

 

 

  

No. 

No. Proceso Clase de proceso  Nombre de las partes 

 

  

01 

 

 

02 

 

 

03 

 

 

04 

 

 

05 

 

 

06 

 

 

07 

 

 

08 

 

 

09 

 

 

10 

 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

13 

 

 

14 

 

 

15 

 

 

16 

 

2017-00018-00 

 

 

2019-00083-00 

 

 

2020-00003-00 

 

 

2021-00054-00 

 

 

2021-00061-00 

 

 

2021-00068-00 

 

 

2021-00080-00 

 

 

2021-00082-00 

 

 

2021-00089-00 

 

 

2021-00112-00 

 

 

 

2021-00114-00 

 

 

2021-00116-00 

 

 

2021-00136-00 

 

 

2021-00119-00 

 

 

2021-00135-00 

 

 

2021-00138-00 

 

Secesión  

 

 

Ejecutivo 

Hipotecario 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Verbal 

(Pertenencia)  

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Sucesión  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

 

Ejecutivo 

Hipotecario  

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Sucesión 

 

 

 Ejecutivo Singular  

 

 

Sucesión 

 

 

Ejecutivo Singular  

 

Causantes: María Beatriz Ortiz Diaz y José Laureano 

Diaz Tepud 

 

Angélica Marcela Peralta Mera  

Victoria Paz Rosas Ceballos  

 

Banco de Occidente  

Viviana Elizabeth Rosero Guevara     

 

Bayardo Alfonso Benavides Narváez  

Nubia Amparo Zambrano Benavides y Otro  

 

Juan Carlos Ramírez Arciniegas  

Ana María Rodríguez Escobar y Otro    

 

María Marcela Leitón y Otra   

María Rosario Guerrero Ayala y Otros  

 

Segundo Leopoldo Santacruz 

Ángel Roviro Yama Inampues  

 

Lucy Yanira Burgos Rosero 

Armando José Hernández Hernández  

 

Causante: Claudia Mirey Vásquez Pinchao   

 

 

Asesoría Financiamiento y Comercialización de Colombia   

S.A.S. (AFICC – S.A.S.)  

Daniela Carolina Mena Moreno y Otro   

 

Luís Armando Narváez Hernández  

Diana Patricia Ceballos Bravo    

 

Rodrigo Oviedo Gutiérrez 

Segundo Jesús Vásquez Trejo y Otro  

 

Causante: Campo Hernando Chacua Pinchao 

 

 

Banco Davivienda S.A. 

Fidel Armando Terán Guerrero   

 

Causante: Juan Ramón Rosero Zambrano   

 

 

Luís Felipe Gaón Benavides 

Ángel Roviro Yama Inampues      

  

Damaris Vanessa
Typewriter
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/El92_PYpCxtDtlWzp6JWN6EBHyvqEMnY6Du1-l1erwzYJg?e=dFlt9d
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26 

 

 

2021-00147-00 

 

 

2021-00159-00 

 

 

2021-00161-00 

 

 

2021-00171-00 

 

 

2021-00172-00 

 

 

2021-00174-00 

 

 

2021-00182-00 

 

 

2021-00192-00 

 

 

2021-00197-00 

 

 

2022-00018-00 

 

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

  

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Sucesión  

 

 

Sucesión  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Verbal 

(Pertenencia)  

  

 

Rodrigo Oviedo Gutiérrez 

Víctor Alonso Sierra Giraldo   

 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Darío Leyton Castro   

 

Banco Agrario de Colombia  

Fabio Alfredo Tulcanaza Usamag   

 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Richar Nolberto Morán Murillo  

   

 Banco Agrario de Colombia S.A. 

Lourdes Yenny Vivas Córdoba  

 

Carmela Cecilia Rojas Revelo y Otro  

Ányelo Arley Cadena Narváez  

 

Causantes: Julio César Cadena Bravo y Emilia Susana 

Ceballos Chamorro  

 

Causantes: José Faustino Mallama y María Celia 

Chapués de Mallama   

 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Nancy Del Socorro Vanegas Suarez 

 

María Marcela Leyton y Otra 

María del Rosario Guerrero Ayala y Otros      

 

   

 
 
 

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO  
Secretario  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


