## JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL PUPIALES – NARIÑO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 21 DE FEBRERO DE 2022 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTRÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 22 DE FEBRERO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME A LOS ARTÍCULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.

## HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

N	No. Proceso	Clase de proceso	Nombre de las partes
No.	2017-00018-00	Secesión	Causantes: María Beatriz Ortiz Diaz y José Laureano Diaz Tepud
02	2019-00083-00	Ejecutivo Hipotecario	Angélica Marcela Peralta Mera Victoria Paz Rosas Ceballos
03	2020-00003-00	Ejecutivo Singular	Banco de Occidente Viviana Elizabeth Rosero Guevara
04	2021-00054-00	Ejecutivo Singular	Bayardo Alfonso Benavides Narváez Nubia Amparo Zambrano Benavides y Otro
05	2021-00061-00	Ejecutivo Singular	Juan Carlos Ramírez Arciniegas Ana María Rodríguez Escobar y Otro
06	2021-00068-00	Verbal (Pertenencia)	María Marcela Leitón y Otra María Rosario Guerrero Ayala y Otros
07	2021-00080-00	Ejecutivo Singular	Segundo Leopoldo Santacruz Ángel Roviro Yama Inampues
08	2021-00082-00	Ejecutivo Singular	Lucy Yanira Burgos Rosero Armando José Hernández Hernández
09	2021-00089-00	Sucesión	Causante: Claudia Mirey Vásquez Pinchao
10	2021-00112-00	Ejecutivo Singular	Asesoría Financiamiento y Comercialización de Colombia S.A.S. (AFICC – S.A.S.) Daniela Carolina Mena Moreno y Otro
11	2021-00114-00	Ejecutivo Hipotecario	Luís Armando Narváez Hernández Diana Patricia Ceballos Bravo
12	2021-00116-00	Ejecutivo Singular	Rodrigo Oviedo Gutiérrez Segundo Jesús Vásquez Trejo y Otro
13	2021-00136-00	Sucesión	Causante: Campo Hernando Chacua Pinchao
14	2021-00119-00	Ejecutivo Singular	Banco Davivienda S.A. Fidel Armando Terán Guerrero
15	2021-00135-00	Sucesión	Causante: Juan Ramón Rosero Zambrano
16	2021-00138-00	Ejecutivo Singular	Luís Felipe Gaón Benavides Ángel Roviro Yama Inampues

17	2021-00147-00	Ejecutivo Singular	Rodrigo Oviedo Gutiérrez Víctor Alonso Sierra Giraldo	
18	2021-00159-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A. Darío Leyton Castro	
19	2021-00161-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia Fabio Alfredo Tulcanaza Usamag	
20	2021-00171-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A. Richar Nolberto Morán Murillo	
21	2021-00172-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A. Lourdes Yenny Vivas Córdoba	
22	2021-00174-00	Ejecutivo Singular	Carmela Cecilia Rojas Revelo y Otro Ányelo Arley Cadena Narváez	
23	2021-00182-00	Sucesión	Causantes: Julio César Cadena Bravo y Emilia Susana Ceballos Chamorro	
24	2021-00192-00	Sucesión	Causantes: José Faustino Mallama y María Celia Chapués de Mallama	
25	2021-00197-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A. Nancy Del Socorro Vanegas Suarez	
26	2022-00018-00	Verbal (Pertenencia)	María Marcela Leyton y Otra María del Rosario Guerrero Ayala y Otros	

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO Secretario